ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PALMEIRAS

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO 002/2014

O Município de Três Palmeiras, torna público para conhecimento dos interessados que

estará recebendo propostas até no dia 30/06/2014, até 08:00 horas para

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

MÉDICOS. Maiores informações e cópia do Edital em horário normal de expediente.

Em 12/06/2014 – Silvanio Antonio Dias – Prefeito Municipal.